
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. RUGPJŪČIO 28 D. NR. 

TS-188 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO STRATEGINIO PLANAVIMO KOMISIJOS 

SUDARYMO„ DALINIO PAKEITIMO 

 

2017 m. kovo 31 d Nr. TS-68 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio kultūros centro 2017 m. kovo 1 d. raštu Nr. ISD-40 „Dėl 

Rokiškio rajono strateginio planavimo komisijos socialinių-ekonominių partnerių atstovų sudėties“, 

VšĮ Rokiškio rajono ligoninės 2017 m. kovo 7 d. raštu Nr. S-(1.14)-240 „Del nario delegavimo“, 

Rokiškio rajono ūkininkų sąjungos 2017 m. kovo 6 d. raštu Nr. 03 „Dėl Rokiškio rajono strateginio 

planavimo komisijos socialinių-ekonominių partnerių atstovų sudėties, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo Nr. TS-

188 „Dėl Rokiškio rajono strateginio planavimo komisijos sudarymo“ 2 punktą ir vietoje žodžių 

„Eriką Druskiną – Rokiškio kultūros centro direktorių, Raimundą Martinėlį – VšĮ Rokiškio rajono 

ligoninės direktorių, Vytautą Šliką – Lietuvos ūkininkų sąjungos Rokiškio skyriaus pirmininką“ 

įrašyti žodžius „Aušrą Gudgalienę – Rokiškio kultūros centro direktoriaus pavaduotoją kultūrinei 

veiklai“, „Ramunę Markevičienę – VšĮ Rokiškio rajono ligoninės direktorę“, „Dalią Lūžienę-

Malijonienę, Lietuvos ūkininkų sąjungos Rokiškio skyriaus pirmininkę“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gražina Švanienė 


